

A.P. Finans ApS
c/o Allan Petersen, Ved Grænsen 25, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 98 60 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Allan Flye Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.P. Finans ApS
c/o Allan Petersen
Ved Grænsen 25
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 98 60 64
Stiftet: 6. august 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Flye Petersen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktiviteter består af at drive holdingvirksomhed, samt at foretage passive investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -1.644 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-27.424	-33.077
Driftsresultat	-27.424	-33.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-878.973	998.037
Andre finansielle indtægter	86.570	898.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-814.833	-75.780
Resultat før skat	-1.634.660	1.788.102
2 Skat af årets resultat	-9.251	-173.800
Årets resultat	-1.643.911	1.614.302
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	0	1.389.302
Disponeret fra overført resultat	-1.793.911	0
Disponeret i alt	-1.643.911	1.614.302

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	337.988	2.216.961
Finansielle anlægsaktiver i alt	337.988	2.216.961
Anlægsaktiver i alt	337.988	2.216.961
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	12.200	16.451
Tilgodehavender i alt	12.200	16.451
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.789.639	4.932.805
Værdipapirer i alt	4.789.639	4.932.805
Likvide beholdninger	251.640	627.076
Omsætningsaktiver i alt	5.053.479	5.576.332
Aktiver i alt	5.391.467	7.793.293

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.576.417	4.370.328
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Egenkapital i alt	2.851.417	4.645.328
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.527.550	2.961.665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	173.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.540.050	3.147.965
Gældsforpligtelser i alt	2.540.050	3.147.965
Passiver i alt	5.391.467	7.793.293

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.981.026	150.000	3.256.026
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	0	1.389.302	150.000	1.539.302
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	75.000	0	75.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-75.000</u>	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.370.328	150.000	4.645.328
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-1.793.911</u>	<u>150.000</u>	<u>-1.643.911</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.576.417</u>	<u>150.000</u>	<u>2.851.417</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	102.085	73.529
Andre finansielle omkostninger	<u>712.748</u>	<u>2.251</u>
	<u>814.833</u>	<u>75.780</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	173.800
Regulering af tidligere års skat	3.083	0
Andre skatter	<u>6.168</u>	<u>0</u>
	<u>9.251</u>	<u>173.800</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-25.000</u>	<u>-25.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	5.838.311	5.838.311
Kostpris 31. december 2022	<u>5.838.311</u>	<u>5.838.311</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-3.621.350	-4.219.387
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-878.973	998.037
Udbytte	-1.000.000	-400.000
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-5.500.323</u>	<u>-3.621.350</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>337.988</u>	<u>2.216.961</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos A.P. Finans ApS
Flying Friday ApS, Frederiksberg	100 %	57.333	-10.252	57.333
Invasion A/S, Frederiksberg	100 %	280.655	-868.721	280.655
		<u>337.988</u>	<u>-878.973</u>	<u>337.988</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	4.789.639
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-711.863</u>

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån og garantier. De tilknyttede virksomheders bankgæld og garantier udgør pr. 31. december 2022 hhv. 1.903 t.kr. og 328 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
